



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
PR/SR 10/21
CJ MML 181130/21

Vyřizuje / telefon
Mgr. Lucie Jírová/
485 243 207

V Liberci dne
1.9.2021

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace V

v rámci otevřeného nadlimitního řízení:

„Sociální bydlení města Liberce Na Žižkově – stavební práce“

Vážení dodavatelé,

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, poskytuje odpovědi na vznesené dotazy.

Dotaz dodavatele č. 1 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o kontrolu počtu svítidel uvedených v Soupisu prací a Knize svítidel, neboť Kniha svítidel uvádí 7 typů svítidel, ale v soupisu prací je uvedeno pouze 6 typů.

Odpověď zadavatele č. 1.

Opraveno - aktualizován soupis prací – platí 7 typů svítidel.

Dotaz dodavatele č. 2 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o bližší popis stropních svítidel popsanych v Knize svítidel jako typ S/02, neboť Soupis prací u stropních svítidel typu SO02 uvádí dva různé počty kusů (156 ks a 299 ks) – předpokládáme tedy, že svítidla jsou dvojího typu s různou cenou, což Kniha svítidel nereflektuje.



Odpověď zadavatele č. 2

Aktualizováno v knize svítidel a soupisu prací.

Dotaz dodavatele č. 3 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o kontrolu Knihy svítidel, neboť neobsahuje svítidlo LED nástěnné/stropní s pohybovým IR spínačem, které je součástí Soupisu prací pod položkou č. 17. u Silnoproudu u každého SO. Současně žádáme o určení ochrany IP.

Odpověď zadavatele č. 3

Aktualizováno v knize svítidel.

Dotaz dodavatele č. 4 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o vysvětlení položek týkajících se D+M telefonního tabla pro 14 účastníků, u nichž je uvedeno množství „0“. Tablo tedy není součástí dodávky díla?

Odpověď zadavatele č. 4

Výkazy pro všechny objekty SO-01 až SO-03 jsou stejné. Rozdíl je vždy v počtech kusů pro jednotlivý objekt. Např. dotazované tablo pro 14 účastníků je pouze u SO-03. U ostatních objektů je tedy u této položky počet ks „0“.

Dotaz dodavatele č. 5 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o vysvětlení počtu elektromagnetických zámků, kdy v Soupisu prací je uvedena dodávka a montáž 1 kpl, ale výkresová dokumentace popisuje 2 ks. Jedná se tedy o dodávku jednoho kompletu, který v sobě zahrnuje 2 zámky?

Odpověď zadavatele č. 5

Není zde psáno, o který objekt SO se jedná. Pouze ale objekt SO-03 má dva zámky, ostatní mají jeden zámek. Počet ks zámků u SO-03 byl opraven ve VV rev_1 na počet 2 ks této položky.

Dotaz dodavatele č. 6 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o zaslání výkresů rozvaděčů RE, RM-01 a RM-02 a současně žádáme o doplnění Soupisu prací o položky týkající se rozvaděčů popsanych v Technické dokumentaci jako RM-xx

Odpověď zadavatele č. 6

Rozvaděč RE je rozvaděč měření, ve výkresech RM-01 nebo RM-02 (obecně označeno RM-xx). Ve VV je uveden typizovaný výrobek, který je už od výrobce osazen vším potřebným, mimo elektroměrů. Z tohoto důvodu není v PD výkres rozvaděčů RM uváděn.

Dotaz dodavatele č. 7 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o kontrolu výměr délky kabeláže CYKY-J 3x1,5 a CYKY-J 3x2,5, neboť z kontroly dokumentace vyplývá, že chybí cca 500 m tohoto vedení u každého stavebního objektu. Současně žádáme o kontrolu délky vedení CYKY-J 4x6, kde podle kontroly chybí cca 100 m kabelu u každého stavebního objektu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Odpověď zadavatele č. 7

Upraveno ve výkazu výměr.

Dotaz dodavatele č. 8 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o kontrolu počtu pozic pro patch panely a zásuvky. Projektem předepsané zásuvky typu 2xRJ45 umožňují pojmout 98 kabelů, ale patch panely (1x24 portů a 1x48 portů) umožňují pojmout pouze 72 pozic. Dále je potřeba započítat požadovaný přípoj na střechu (2 pozice) a pro kamery (3 pozice).

Odpověď zadavatele č. 8

Upraveno ve výkazu výměr.

Dotaz dodavatele č. 9 (obdržen dne 30. 08. 2021)

Žádáme zadavatele o vysvětlení počtu Patch cordů, kdy v Soupisu prací je požadována D+M pouze jednoho kusu. Bude tato dodávka dostačující?

Odpověď zadavatele č. 9

Původně uvažováno ve VV SO-02 jako komplet. Opraveno na potřebný počet ks. Dále byl ve VV SO-03 upraven počet kamer z 1 ks na 2 ks (SO-03 má dva vchody)

Na základě výše uvedených odpovědí dochází k úpravě Přílohy č. 4b ZD Knihy svítidel a Přílohy č. 5 ZD Výkazu výměr. Aktuální verze těchto příloh jsou volně ke stažení na profilu zadavatele - https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1534.html

Děkujeme za projevený zájem.

S pozdravem

.....
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberce